
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 22. února 2023 č. 135 

 
o změně podmínek použití finančních prostředků Státního fondu rozvoje bydlení  

ke krytí části nákladů spojených s výstavbou bytů v Kolíně 
 

Vláda 

I. souhlasí se změnou usnesení vlády ze dne 14. ledna 2004 č. 47, o souhlasu s použitím 
finančních prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů spojených 
s výstavbou bytů v Kolíně (dále jen „usnesení vlády ze dne 14. ledna 2004 č. 47“), ve 
kterém schválila použití finančních prostředků Státního fondu rozvoje bydlení v celkové 
výši 336 mil. Kč ke krytí části nákladů spojených s výstavbou bytů v Kolíně, a to podle 
podmínek stanovených v nařízení vlády č. 369/2003 Sb., o použití prostředků Státního 
fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů spojených s výstavbou bytů určených 
přednostně pro zaměstnance příjemců investičních pobídek, tak, že při stanovení výše 
nájemného v bytech příjemce investiční pobídky TMMCZ s. r. o. nemá město Kolín 
povinnost postupovat podle již zrušeného nařízení vlády č. 369/2003 Sb., o použití 
prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů spojených s výstavbou 
bytů určených přednostně pro zaměstnance příjemce investičních pobídek, ale postupuje 
při stanovení výše nájemného stejným způsobem jako při stanovení výše nájemného 
v bytech ve vlastnictví města Kolín, kromě bytů sociálních a bytů určených pro příjmově 
vymezené obyvatele.  

II. ukládá místopředsedovi vlády pro digitalizaci a ministru pro místní rozvoj, aby informoval 
výbor Státního fondu podpory investic o změně usnesení vlády ze dne 14. ledna 2004 
č. 47. 

Provede: 
místopředseda vlády pro digitalizaci  
a ministr pro místní rozvoj 
 
 
Na vědomí: 
ředitelka Státního fondu podpory investic 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan 
1. místopředseda vlády a ministr vnitra 
podepsáno elektronicky 
 


